
 

 

平成 30 年６月 26 日 

各    位 

会社名 川本産業株式会社 

代表者名 代表取締役社長執行役員 水上 博司 

 （コード：3604、東証第 2部） 

問合せ先 執行役員経営企画室室長 二宮  基

（TEL.06-6943-8951） 

 

 

「第 88 期定時株主総会決議ご通知」の一部訂正について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本日の株主総会決議に基づき発送いたしました「第 88 期定時株主総会決議ご通知」の記載内容

の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正さ

せていただきます。 

敬具 

記 

 

 該当箇所 

訂正前 期末配当金のお支払について 

 

 ５月 21 日開催の取締役会で決定致しました第 88 期期末配当（１株につき金２円）は、同

封の「配当金領収証」により、払渡期間（平成 30年６月 27日から７月 31日まで）内にお支

払致しますので、最寄りのゆうちょ銀行本支店及び出張所並びに郵便局（銀行代理業者）に

てお受け取り下さい。 

（以下略） 

訂正後 期末配当金のお支払について 

 

 平成 30年５月 10 日開催の取締役会で決定致しました第 88 期期末配当（１株につき金２円）

は、同封の「配当金領収証」により、払渡期間（平成 30 年６月 27 日から７月 31 日まで）内

にお支払致しますので、最寄りのゆうちょ銀行本支店及び出張所並びに郵便局（銀行代理業

者）にてお受け取り下さい。 

（以下略） 

 

以上 


